
UCHWAŁA NR XLI/460/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz uchwalenia regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.[1] ) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym na 
Targowisku Miejskim „Mój Rynek” w Suszu, część nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 133, 
obręb 2, Susz przy ul. Parkowej. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu, 
o którym mowa w § 1 określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Blonkowski 

 
 

[1]  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2023.572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188897C0-B864-4426-AACA-04A6EB018671. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/460/2023 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Szczegółowy obszar wydzielony z działki nr 133, obręb 2 w Suszu, zajęty pod miejsce do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

                                                                Obszar wskazany uchwałą 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188897C0-B864-4426-AACA-04A6EB018671. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/460/2023 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym na 
Targowisku Miejskim „Mój Rynek” w Suszu, tj. na działce o nr 133, obręb 2, Susz przy ul. Parkowej. 

§ 2. Handel na wyznaczonych miejscach odbywa się w godzinach 7:00-16:00 w każdy piątek i sobotę, 
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu są rolnicy i ich domownicy zgodnie 
z art. 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 4. Sprzedaż produktów może odbywać się z ręki, kosza, samochodu, straganu. 

§ 5. Dokonywanie przez sprzedającego dla potrzeb przydzielonego stanowiska handlowego czynności 
zaopatrzeniowe nie mogą powodować ograniczeń lub utrudnień w ruchu drogowym i pieszym. 

§ 6. Po zakończeniu sprzedaży miejsce winno byś pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym, 
a odpady komunalne usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników. 

§ 7. Uprawnieni do prowadzenia handlu w piątki i soboty zobowiązani są do przestrzegania postanowień 
niniejszego regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188897C0-B864-4426-AACA-04A6EB018671. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Szczegółowy obszar wydzielony z działki nr 133, obręb 2 w Suszu, zajęty pod miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7


